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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42116020C

2. Data e Regjistrimit 16/09/2024
3. Emri i Subjektit UNION TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Papa Kristo Negovani , Pallati Lim-
Em, Godina A, Kati 3, AP 10 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Kembim valutor. 2- Agjent per transferim parash ne 

llogari te nje subjekti financiar jobankar. 3- Mirembajtje 
rrjeti dhe pajisjesh te teknologjise se informacionit. 4- 
Sherbim Union Net. Western Union.Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jobanke. Dhenie me qira te nje pjese te 
ambjentit. Shoqeria do te jete gjithashtu e afte te kryeje llojet 
e veprimtarive tregtare qe nuk ndalohen nga legjislacioni 
Shqiptar.
Briken Pajaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2024                Deri: 15/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrikenPajaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Union TIRANA
E-Mail: union.tirana1@gmail.com  
Telefon: 0685190197  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359192-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360484-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66741D34-7831-404A-A19F-2D79380B8373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED52013-9274-4E68-A26F-A76B57A60835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9203C7B-AFC6-4C24-AF9B-0FE81C6753B0

